0 regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como

os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam

no Termo de Referência> anexo a este Contrato.

3.1.

Não será admitida a subcontrataçâo do objeto contratual.

O valor total da contratação é de R$ 123.750,00 (cento e vinte e três mil, setecentos

e cinquenta reais).

No valor acima estão, incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

4.1.

5.1.

5.2.

CNPJ n“ 06.030.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n® 2',1, Girassol- CEP:

[...]

os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam
no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

'^^ÍCLÃüWSWARTÁ - SUBCQNtRÃTÃCAUi

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

2.5.

3.1.

4.1.

CNPJ n° 06.090.394/0001-11

0 valor total da contratação é de R$ 125,300,00 (cento e vinte e cinco mil e

trezentos reais).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e Indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

Joca Rego - Centro - Balsas - Maranhão - 65800-000

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA.

2.1. O presente contrato iniciar-se-á na dat-ú de .sua assinatura e terá vigência até 31 de
Dezembro de 2024.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. 0 valor do presente Termo de Contrato c de R$ 3.076.568,10 (três milhões e setenta
e seis mil e quinhentos e sessenta e oito reais e dez centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários. fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,